
Załącznik Nr 1
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gmina Kobylnica na rok 2024
Uchwała Nr IX/84/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia 28 listopada 2024 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 123 504 677,25 113 032 211,08 25 884 340,00 856 394,00 29 513 856,00 13 618 296,59 43 159 324,49 23 376 219,00 10 472 466,17 683 460,00 9 789 006,17

2025 140 512 378,00 107 515 261,50 23 245 847,00 856 394,00 27 588 591,00 9 047 160,00 46 777 269,50 28 743 963,50 32 997 116,50 3 000 000,00 29 997 116,20

2026 116 113 932,00 111 352 249,00 23 245 847,00 856 394,00 31 186 757,00 9 015 000,00 47 048 251,00 29 167 654,00 4 761 683,00 3 000 000,00 1 761 683,00

2027 120 076 047,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 3 879 086,00 3 000 000,00 879 086,00

2028 119 322 313,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 3 125 352,00 3 000 000,00 125 352,00

2029 119 237 416,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 3 040 455,00 3 000 000,00 40 455,00

2030 116 196 961,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 0,00 0,00 0,00

2031 116 196 961,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 0,00 0,00 0,00

2032 116 196 961,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 0,00 0,00 0,00

2033 116 196 961,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 0,00 0,00 0,00

2034 116 196 961,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 0,00 0,00 0,00

2035 116 196 961,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 0,00 0,00 0,00

2036 116 196 961,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 0,00 0,00 0,00

2037 116 196 961,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 0,00 0,00 0,00

2038 116 196 961,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 0,00 0,00 0,00
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2039 116 196 961,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 846 846,00 0,00 0,00 0,00

2040 116 196 961,00 116 196 961,00 23 245 847,00 856 394,00 35 248 821,00 9 015 000,00 47 830 899,00 29 896 846,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 128 834 247,33 106 672 736,46 44 738 615,15 0,00 0,00 6 689 736,54 0,00 502 551,00 22 161 510,87 22 375 310,870,00 1 910 147,15

2025 133 384 327,59 100 515 426,00 41 136 077,00 0,00 0,00 6 991 568,00 0,00 375 228,00 32 868 901,59 30 953 762,090,00 1 141 822,50

2026 110 444 397,00 98 912 795,00 41 658 504,00 0,00 0,00 2 607 289,00 0,00 115 204,00 11 531 602,00 11 531 602,000,00 0,00

2027 113 834 529,56 100 108 945,56 42 092 878,00 0,00 0,00 2 447 661,00 0,00 93 056,00 13 725 584,00 13 725 584,000,00 0,00

2028 112 559 757,00 99 970 416,00 42 092 878,00 0,00 0,00 2 265 760,00 0,00 76 279,00 12 589 341,00 12 589 341,000,00 0,00

2029 112 041 181,44 99 574 594,92 42 092 878,00 0,00 0,00 2 051 581,00 0,00 54 131,00 12 466 586,52 12 466 586,520,00 0,00

2030 109 058 885,00 99 389 264,00 42 092 878,00 0,00 0,00 1 843 705,00 0,00 34 992,00 9 669 621,00 9 669 621,000,00 0,00

2031 108 059 885,00 99 146 590,00 42 092 878,00 0,00 0,00 1 679 580,00 0,00 24 177,00 8 913 295,00 8 913 295,000,00 0,00

2032 107 509 885,00 98 828 760,00 42 092 878,00 0,00 0,00 1 441 298,00 0,00 13 432,00 8 681 125,00 8 681 125,000,00 0,00

2033 108 506 885,00 98 501 866,00 42 092 878,00 0,00 0,00 1 196 953,00 0,00 0,00 10 005 019,00 10 005 019,000,00 0,00

2034 108 508 785,00 98 172 359,00 42 092 878,00 0,00 0,00 979 223,00 0,00 0,00 10 336 426,00 10 336 426,000,00 0,00

2035 108 875 485,00 97 965 038,00 42 092 878,00 0,00 0,00 778 328,00 0,00 0,00 10 910 447,00 10 910 447,000,00 0,00

2036 108 625 541,00 97 767 537,00 42 092 878,00 0,00 0,00 580 827,00 0,00 0,00 10 858 004,00 10 858 004,000,00 0,00

2037 108 125 421,00 97 558 465,00 42 092 878,00 0,00 0,00 371 755,00 0,00 0,00 10 566 956,00 10 566 956,000,00 0,00

2038 114 198 961,00 97 356 710,00 42 092 878,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 16 842 251,00 16 842 251,000,00 0,00

2039 114 198 961,00 97 300 710,00 42 092 878,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 16 898 251,00 16 898 251,000,00 0,00

2040 114 192 961,00 97 238 710,00 42 092 878,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 16 954 251,00 16 954 251,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 329 570,08 0,00 15 604 283,46 13 000 000,00 2 725 286,62 0,00 0,00 2 604 283,46 2 604 283,46

2025 7 128 050,41 7 128 050,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 669 535,00 5 669 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 241 517,44 6 241 517,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 762 556,00 6 762 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 7 196 234,56 7 196 234,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 138 076,00 7 138 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 8 137 076,00 8 137 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 8 687 076,00 8 687 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 7 690 076,00 7 690 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 7 688 176,00 7 688 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 321 476,00 7 321 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 571 420,00 7 571 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 071 540,00 8 071 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 004 000,00 2 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 10 274 713,38 10 274 713,38 3 323 671,00 0,00 3 323 671,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 128 050,41 7 128 050,41 589 608,00 0,00 589 608,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 535,00 5 669 535,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6 241 517,44 6 241 517,44 98 038,00 0,00 98 038,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 762 556,00 6 762 556,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196 234,56 7 196 234,56 392 152,00 0,00 392 152,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 7 138 076,00 7 138 076,00 392 152,00 0,00 392 152,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 8 137 076,00 8 137 076,00 392 152,00 0,00 392 152,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 8 687 076,00 8 687 076,00 490 190,00 0,00 490 190,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 7 690 076,00 7 690 076,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 7 688 176,00 7 688 176,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 321 476,00 7 321 476,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 7 571 420,00 7 571 420,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 8 071 540,00 8 071 540,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 000,00 2 004 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 814 225,80 511 416,39 6 359 474,62 8 963 758,080,00

2025 x x x x 0,00 94 535 109,07 360 350,07 6 999 835,50 6 999 835,500,00

2026 x x x x 0,00 88 714 507,75 209 283,75 12 439 454,00 12 439 454,000,00

2027 x x x x 0,00 82 263 706,56 0,00 16 088 015,44 16 088 015,440,00

2028 x x x x 0,00 75 501 150,56 0,00 16 226 545,00 16 226 545,000,00

2029 x x x x 0,00 68 304 916,00 0,00 16 622 366,08 16 622 366,080,00

2030 x x x x 0,00 61 166 840,00 0,00 16 807 697,00 16 807 697,000,00

2031 x x x x 0,00 53 029 764,00 0,00 17 050 371,00 17 050 371,000,00

2032 x x x x 0,00 44 342 688,00 0,00 17 368 201,00 17 368 201,000,00

2033 x x x x 0,00 36 652 612,00 0,00 17 695 095,00 17 695 095,000,00

2034 x x x x 0,00 28 964 436,00 0,00 18 024 602,00 18 024 602,000,00

2035 x x x x 0,00 21 642 960,00 0,00 18 231 923,00 18 231 923,000,00

2036 x x x x 0,00 14 071 540,00 0,00 18 429 424,00 18 429 424,000,00

2037 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 18 638 496,00 18 638 496,000,00

2038 x x x x 0,00 4 002 000,00 0,00 18 840 251,00 18 840 251,000,00

2039 x x x x 0,00 2 004 000,00 0,00 18 896 251,00 18 896 251,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 18 958 251,00 18 958 251,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 13,37% 13,28% 18,25% 18,80% TAK TAK13,97%

2025 13,51% 14,39% 17,34% 17,90% TAK TAKx

2026 7,84% 14,85% 14,80% 15,43% TAK TAKx

2027 8,12% 17,49% 15,19% 15,82% TAK TAKx

2028 8,08% 17,25% 14,91% 15,54% TAK TAKx

2029 8,21% 17,42% 14,27% 14,90% TAK TAKx

2030 7,98% 17,40% 14,50% 15,13% TAK TAKx

2031 8,77% 17,47% 16,01% 16,01% TAK TAKx

2032 8,98% 17,55% 16,61% 16,61% TAK TAKx

2033 8,29% 17,63% 17,06% 17,06% TAK TAKx

2034 8,09% 17,73% 17,46% 17,46% TAK TAKx

2035 7,56% 17,74% 17,49% 17,49% TAK TAKx

2036 7,61% 17,74% 17,56% 17,56% TAK TAKx

2037 7,88% 17,74% 17,61% 17,61% TAK TAKx

2038 2,02% 17,73% 17,66% 17,66% TAK TAKx

2039 1,97% 17,73% 17,69% 17,69% TAK TAKx

2040 1,92% 17,74% 17,72% 17,72% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 13 200,00 13 200,00 11 352,00 5 220 969,00 5 220 969,00 4 766 515,00 15 709,00 15 709,00 11 352,00

2025 23 760,00 23 760,00 20 434,00 537 800,00 537 800,00 462 508,00 53 000,00 53 000,00 40 110,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 1 440,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 2 799 493,00 2 799 493,00 1 700 845,00 18 964 186,72 881 191,00 18 082 995,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 958 720,00 1 958 720,00 1 365 701,00 33 296 744,00 821 442,00 32 475 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 11 212 433,00 691 804,00 10 520 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 13 682 623,00 597 495,00 13 085 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 12 463 725,00 517 947,00 11 945 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 12 189 998,00 438 398,00 11 751 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 10 024 186,00 358 849,00 9 665 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 9 189 638,00 279 301,00 8 910 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 585 089,00 199 752,00 6 385 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 3 940 541,00 120 204,00 3 820 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 224 789,00 6 427,00 218 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 10 274 713,38 151 066,32 0,00 151 066,32 151 066,32 151 066,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 128 050,41 151 066,32 0,00 151 066,32 151 066,32 151 066,32 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 669 535,00 151 066,32 0,00 151 066,32 151 066,32 151 066,32 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 6 241 517,44 209 283,75 0,00 209 283,75 209 283,75 209 283,75 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 6 762 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 7 196 234,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 7 138 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 8 137 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 8 687 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 7 690 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 7 688 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 321 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 7 571 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 8 071 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 2 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


